
    

a 

  

INTENDENCIA DE CUENCA 
¡ me 

RESOLUCION No. Sc.Dic4.120 464 oa 

Dr, Santiago Jaramlilo Malo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

  

CONSIDERANDO : 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma del Estatuto Social de la Compañía 
“MOTRICENTRO CIA. LTDA. ”, otorgada ante el señor Notario Primero del cantón 
Cuenca el 28 de mayo de 2012, con la solicitud para su aprobación; 

QUE las Unidades de Control e Intervención y Jurídica, mediante informes 

Nos. sc. UCT.C,12,249 y SC.UCI.C.12.306 de 28 de mayo y 18 de junio de 
2012 y Memorando No. SC-UJ-C-12-455 de 19 de junio de 2012, en su orden, 

opinan, favorablemente para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones N* SC-IAF, 
DRH-G-2011-147 del 10 de febrero de 2011 y ADM-Q-2011-009 del 17 de enero del 
2011; 

| RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma del 
Estatuto de la Compañía *“ MOTRICENTRO CIA. LTDA ”, con domicilio en la ciudad 

de Cuenca, en los términos constantes en la referida escritura; y DISPONER”. que 
un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de. máyor 

circulación en Cuenca. . : 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER : Que los señores Notarios Primero y 
Segundo del cantón Cuenca, tomen nota al margen de las matrices de la escritura uN 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presenté” 
Resolución; y, sienten en las copias las razones respectivas. 

a 

ARTICULO TERCERO .- DISPONER : Que la señora Registrador Mercantil 
del cantón Cuenca, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de onstitución, SS las copias las razones del 

   

cumplimiento de lo dispdesto en este artículo 

COMUNÍQUÉSE.- DADA y firmada en Cuenca, ' 

  

   
21 JUN 2072 

, e Y . 

: go yl illo Malo, 
; INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

 



  

cl 

DOY FE; Que he dado cumplimiento con hb dispuesto. 

-eolución. l 
    

  

     

  

e ja go Moscoso 

($ NOTARIO PUBLICO PRIMERO . 
y CUENCA - ECUADOR 

  

   

     

  

Doy Fe: Que he dado cumplimiento con lo dispuesto en el artículo Segundo de la 

presente Resolución. Cuenca 26 de junio de 2012. 

   

   
4 Y. Christian Palacios Cargío 

OTARIO SEGUNDO ENCARGADO 

    

RA DEL CANTON
 CUENCA 

  

  
    

  

  

en esta Re- 

| 
| | 

  
  

  Con eun fecha cda INSCRITA Ja presente CUENCA - ECUADIARIA PAI LA FACULTAD PREVISTO EN En 
Resolución. hajo el ¡NAAA +7 JUAN í DE ACUERDO CO DE LA LEY NOTARIAL, DOY FE QUE 

del REGISTRO MIRCANTIL e dl si complimiento a e pde Re: 5 OELAMN 18 o TO 

pd on amado unam lo al as Mt NuMERA” LeceDE ES IGUAL DOCUMEN , 

obDoencio 232 del 22 de Agosto de 1975, pmficado en el S ÓN, LA COPIA a rr 

regina Oicial 878 del 29 de Agusto del mis)no sio, S PRESENTA! mi Sá 20 

Cuenca, de. j RÍA. ZE . AA EJ A DE . 

2 y A E ION EFI A * 

T , % Fr 
ARA 

í end ii UB TALE: pm 3 y e seo . 

ya. Verdmca Vaz 2 e > O PRIMERO 

. otrora NáLomil S, Aza 3 
Pega el Camón Érucrca Lo $ 

EA 
> ¡ 

 


